
Ž
platné ke dni: 23.7.2024, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vaše příhozy v aukcích jsou závazné. V případě, že vyhrajete, tak vás kontaktuji nejpozději do druhého dne a pošlu číslo účtu.
Po připsání peněz na můj účet
  odesílám balíček.

  Vzhledem k tomu, že jsem nastoupila do práce a vracím se domů až okolo 19:00 hod, tak odpovídám na vzkazy většinou až
večer. Zaplacené balíčky odesílám do druhého dne od připsání peněz.

  Věci na MMB vám rezervuji 5 dnů, pokud se mi do té doby peníze na účet nepřipíší, tak rezervaci ruším a obratem píši
NEGATIVNÍ HODNOCENÍ. Domluvit se ale dá vždy prodloužení lhůty na peníze, ale vždy je to závazné. Pokud budete zboží
objednávat závazně, pište rovnou i vaši adresu. Nezasílám na dobírku a do zahraničí.

  Pokud potřebujete čas na přeměření, tak beru čas max. 12hod. Myslím, že do té doby to lze stihnou. Pak uvolňuji dál.

  Vzhledem k tomu, že se dá doporučený dopis poslat jen do 5cm, tak se u některých věcí zvedlo poštovné. Boužel to na poště
neusmlouvám, takže svetry a více věcí posílám jako balík za 63Kč. Poštovné ale většinou uvádím a to platí.

  Věci popisuji co nejlépe, uvádím i rozměry, tak pečlivě přeměřujte a nebo žádejte o doplńující informace.Ráda je zodpovím a
doplním.
  Zaplacené a odeslané věci zpět neberu.Takže pokud doma zjistíte, že vám něco nesedí
  nemohu brát zpět.
  Rozhodně vezmu zpět věci, které mají vadu, kterou jsem neuvedla, kterou jsem přehlédla,chybu z mé strany ...

  Těším se na spolupráci s vámi a přeji pěkné nákupy.
  Děkuji Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

